ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 мая 2010 г. N 158-р

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ГРАНТОВ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ В СФЕРЕ СРЕДСТВ

МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ

ИНФОРМАЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

1. В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 17.03.2008 N 55/1а "О предоставлении грантов Томской области в сфере средств массовой информации для государственной поддержки информационных проектов регионального значения" и протоколом заседания конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсов информационных проектов регионального значения от 29.04.2010 N 2 Финансово-хозяйственному управлению Администрации Томской области (Шатович) предоставить за счет средств, предусмотренных в областном бюджете на 2010 год по подразделу 0806 "Другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации", гранты Томской области в сфере средств массовой информации для государственной поддержки победителей конкурса информационных проектов регионального значения в форме субсидий на общую сумму 1500 тыс. рублей в целях возмещения затрат в связи с оказанием услуг при реализации информационных проектов в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Департаменту по информационной политике и работе с общественностью Администрации Томской области (Никифоров) обеспечить целевое использование выделенных средств.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Губернатора Томской области Ильиных С.Е.

Губернатор

Томской области

В.М.КРЕСС

Приложение

к распоряжению

Губернатора Томской области

от 19.05.2010 N 158-р

ПЕРЕЧЕНЬ

ПОЛУЧАТЕЛЕЙ ГРАНТОВ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ В СФЕРЕ СРЕДСТВ

МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ

ИНФОРМАЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

	NN
пп
	Получатель гранта
	Тема информационного
проекта
	Сумма
/тыс. руб./

	1
	ОАО "Редакция газеты "Томские
новости"
	"Томск - центр инноваций"
	100

	2
	ООО "Группа Вестсиб"
	"Томск - центр инноваций"
	100

	3
	ООО "Независимое Информационное
Агентство"
	"Томск - центр инноваций"
	55

	4
	ФГУП ВГТРК ГТРК "Томск"
	"Томск - центр инноваций"
	120

	"Год учителя"
	120

	5
	ООО "Аргументы в Томске"
	"Год учителя"
	120

	6
	ООО "Редакция "Красное знамя"
	"Победа за нами!"
	100

	7
	ООО "Газета "Советский Север"
	"Победа за нами!"
	50

	8
	ООО "Томское предместье"
	"Победа за нами!"
	50

	9
	МУП Чаинского района "Редакция
газеты "Земля чаинская"
	"Победа за нами!"
	50

	10
	ООО "Вечерний Томск"
	"Победа за нами!"
	55

	11
	ООО "Радио Сибирь"
	"Молодежь в XXI веке"
	100

	12
	ООО "ХиТ"
	"Молодежь в XXI веке"
	100

	13
	ООО "ФОРМАТ СИТИ"
	"Молодежь в XXI веке"
	75

	14
	ООО "Дайджест ТВ"
	"Будь здоров!"
	120

	15
	ООО "Томский медиа-центр"
	"Будь здоров!"
	75

	16
	ООО "Издательский дом "Тема"
	"Общественная инициатива"
	110

	Итого

	1500

Источник публикации

Документ опубликован не был

Примечание к документу

Название документа

Распоряжение Губернатора Томской области от 19.05.2010 N 158-р

"О предоставлении грантов Томской области в сфере средств массовой информации для государственной поддержки информационных проектов регионального значения"

(вместе с "Перечнем получателей грантов Томской области в сфере средств массовой информации для государственной поддержки информационных проектов регионального значения")